
UCHWAŁA NR XXI/152/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 211, 212, 235-236 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/97/2019 z dnia 30.12.2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok   oraz 
podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 5/2020 z dnia 27.01.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 6/2020 z dnia 31.01.2020 r. 

- uchwałą Nr XVI/106/2020 z dnia 21.02.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 10/2020 z dnia 27.02.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 16/2020 z dnia 30.03.2020 r. 

- uchwałą Nr XVII/122/2020 z dnia 07.04.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 17/2020 z dnia 27.04.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 23/2020 z dnia 21.05.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 24/2020 z dnia 22.05.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 28/2020 z dnia 05.06.2020 r. 

- uchwałą Nr XVIII/135/2020 z dnia 19.06.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 34/2020 z dnia 26.06.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 36/2020 z dnia 02.07.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 37/2020 z dnia 10.07.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 39/2020 z dnia 14.07.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 40/2020 z dnia 22.07.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 44/2020 z dnia 07.08.2020 r. 

- uchwałą Nr XIX/142/2020 z dnia 19.08.2020 r. 

- uchwałą Nr XX/144/2020 z dnia 22.09.2020 r. 

- zarządzeniem Nr 53/2020 z dnia 29.09.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały : 

-  ust. 1 - zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę -1.067,11 zł. Plan po zmianach stanowi 
kwotę 64.357.162,26 zł, z tego : 

1) dochody bieżące  w kwocie  55.933.060,47 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.434.101,79 zł,  zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 2 - dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  12.567.419,22 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 a. 

2. w § 2 uchwały : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 1



-  ust.1  –  zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę -1.067,11 zł. Plan po zmianach stanowią 
kwotę 79.282.901,75 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  w kwocie   42.035.701,59 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.247.200,16 zł,  zmiany wydatków zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 2, pkt 1 - kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami gminie w wysokości 
12.567.419,22 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 42.035.701,59 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 27.947.850,09 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  16.037.863,49 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 11.909.986,60 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 735.060,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.736.939,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 615.852,50 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.247.200,16 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 36.047.200,16 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
3.665.299,87 zł oraz 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 1.200.000,00 zł 

3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 503.060,00 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 532.000,00 zł. 

4. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot funduszu sołeckiego na 
2020 rok w kwocie 517.660,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 589,89 233 589,89

Pozostała działalność 233 589,89 233 589,89

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 300,00 2 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

231 289,89 231 289,89

600 Transport i łączność 100 000,00 100 000,00

Drogi publiczne gminne 100 000,00 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 403 300,00 1 403 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 403 300,00 1 403 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00 120 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

900 000,00 900 000,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości
pod inwestycje celu publicznego

383 000,00 383 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00

750 Administracja publiczna 191 227,00 191 227,00

Urzędy wojewódzkie 80 122,00 80 122,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80 122,00 80 122,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 000,00 69 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

6 000,00 6 000,00

Rozdział

01095

0750

2010

6330

0750

0770

Zmiany dochodów na 2020 r.

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

70005

75011

75023

0800

0920

0,00

0,00

2010 0,00

0,00

0640 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/152/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 1



Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 000,00 45 000,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 15 000,00

Spis powszechny i inne 27 055,00 27 055,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 055,00 27 055,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

15 000,00 15 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50,00 50,00

Wpływy z różnych dochodów 50,00 50,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 504,00 114 204,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 610,00 1 610,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 610,00 1 610,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 114 894,00 112 594,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

114 894,00 112 594,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

33 130 152,00 33 130 152,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 000,00 14 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

14 000,00 14 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 460 000,00 6 460 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 865 300,00 5 865 300,00

Wpływy z podatku rolnego 4 200,00 4 200,00

0,000750

0940

0970

75056

2010

2057

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

-2 300,00

-2 300,00

0,00

0,00

75075

75085

75101

75107

75601

75615

0970

2010

2010

0350

0310

0320

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 2



Wpływy z podatku leśnego 17 000,00 17 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 100 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 15 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00 1 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

457 500,00 457 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 145 600,00 5 145 600,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 200 000,00 4 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego 400 000,00 400 000,00

Wpływy z podatku leśnego 2 600,00 2 600,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 150 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 3 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 360 000,00 360 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00 30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

284 000,00 284 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 25 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 10 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

130 000,00 130 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

119 000,00 119 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

21 226 552,00 21 226 552,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 176 552,00 21 176 552,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 6 399 930,32 6 399 930,32

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 198 609,00 6 198 609,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 198 609,00 6 198 609,00

Różne rozliczenia finansowe 201 321,32 201 321,32

Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 70 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów 59 436,00 59 436,00

0,00

0,00

0330

0340

0500

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75616

75618

0910

2680

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0910

0410

0460

0480

0490

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75621

75801

75814

0010

0020

2920

0920

0950

0970

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

39 603,91 39 603,91

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 281,41 17 281,41

801 Oświata i wychowanie 5 218 945,41 5 220 055,30

Szkoły podstawowe 4 057 872,80 4 057 872,80

Wpływy z usług 13 000,00 13 000,00

Wpływy z różnych dochodów 203 000,00 203 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 000,00 12 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

134 924,80 134 924,80

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

3 694 948,00 3 694 948,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 20 000,00

Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00

Przedszkola 1 061 860,54 1 061 860,54

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

41 000,00 41 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

141 000,00 141 000,00

Wpływy z usług 150 000,00 150 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

335 692,00 335 692,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

394 168,54 394 168,54

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 212,07 80 321,96

0,00

0,00

1 109,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

80103

80104

0970

2030

2057

6350

0830

0660

0670

0830

2030

2057

0,00

0,00

0,00

0,00

1 109,8980153

2030

6330

0830

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 4



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

79 212,07 80 321,96

852 Pomoc społeczna 195 485,00 195 608,00

Domy pomocy społecznej 1 200,00 1 200,00

Wpływy z usług 1 200,00 1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

4 078,00 4 078,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

4 078,00 4 078,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

794,00 794,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

794,00 794,00

Dodatki mieszkaniowe 710,00 833,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

710,00 833,00

Zasiłki stałe 45 308,00 45 308,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

45 308,00 45 308,00

Ośrodki pomocy społecznej 44 195,00 44 195,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

44 095,00 44 095,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 12 000,00

Wpływy z usług 12 000,00 12 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 40 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

40 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 47 200,00 47 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

47 200,00 47 200,00

2010 1 109,89

123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123,00

123,00

85202

85213

85214

85215

85216

85219

0830

2030

2030

2010

2030

0970

2030

0830

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

85230

85295

2030

2030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 5



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 930,00 25 930,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 930,00 25 930,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

20 080,00 20 080,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

5 850,00 5 850,00

855 Rodzina 12 452 793,37 12 452 793,37

Świadczenie wychowawcze 8 714 333,00 8 714 333,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 713 333,00 8 713 333,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 976 340,00 2 976 340,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 955 340,00 2 955 340,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00 20 000,00

Karta Dużej Rodziny 500,00 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 500,00

Wspieranie rodziny 349 073,03 349 073,03

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

349 073,03 349 073,03

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 397 200,00 397 200,00

Wpływy z usług 300 000,00 300 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

97 200,00 97 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

85501

2030

2040

0940

2060

0940

2010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

85503

85504

85505

2360

2010

2010

0830

2030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 6



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 347,34 15 347,34

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 347,34 15 347,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 541 500,00 1 541 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 501 500,00 1 501 500,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

1 500 000,00 1 500 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 500,00 1 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

40 000,00 40 000,00

Wpływy z różnych opłat 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 263 872,38 3 263 872,38

Pozostała działalność 3 263 872,38 3 263 872,38

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 263 872,38 3 263 872,38

926 Kultura fizyczna 95 000,00 95 000,00

Obiekty sportowe 20 000,00 20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

75 000,00 75 000,00

64 368 229,37 64 367 162,26

0690

6207

0750

6260

Razem:

90019

92195

92601

92695

-1 067,11

0,00

85513

90002

2010

0490

0910

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 7



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 231 289,89 231 289,89

Pozostała działalność 231 289,89 231 289,89

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

231 289,89 231 289,89

750 Administracja publiczna 107 177,00 107 177,00

Urzędy wojewódzkie 80 122,00 80 122,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80 122,00 80 122,00

Spis powszechny i inne 27 055,00 27 055,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

27 055,00 27 055,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 504,00 114 204,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 610,00 1 610,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 610,00 1 610,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 114 894,00 112 594,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

114 894,00 112 594,00

801 Oświata i wychowanie 79 212,07 80 321,96

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 212,07 80 321,96

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

79 212,07 80 321,96

852 Pomoc społeczna 710,00 833,00

Zmiany dotacji na zadania zlecone gminie w 2020 r.

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

-2 300,00

-2 300,00

Rozdział

01095

2010

2010

2010

2010

75011

75056

75101

75107

80153

2010

1 109,89

1 109,89

2010 1 109,89

123,00

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXI/152/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 1



Dodatki mieszkaniowe 710,00 833,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

710,00 833,00

855 Rodzina 12 033 593,37 12 033 593,37

Świadczenie wychowawcze 8 713 333,00 8 713 333,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 713 333,00 8 713 333,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 955 340,00 2 955 340,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 955 340,00 2 955 340,00

Karta Dużej Rodziny 500,00 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 500,00

Wspieranie rodziny 349 073,03 349 073,03

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

349 073,03 349 073,03

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 347,34 15 347,34

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 347,34 15 347,34

12 568 486,33 12 567 419,22

85503

85504

85513

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 067,11

123,00

123,00

2010

2010

Razem:

85215

2010

85501

2060

85502

2010

2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 341 259,89

Melioracje wodne 204 340,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

12 000,00

Zakup usług pozostałych 190 000,00

Różne opłaty i składki 2 340,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 900 000,00

Izby rolnicze 5 630,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

5 630,00

Pozostała działalność 231 289,89

Składki na ubezpieczenia społeczne 472,03

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67,62

Wynagrodzenia bezosobowe 2 760,35

Zakup materiałów i wyposażenia 1 235,10

Różne opłaty i składki 226 754,79

Transport i łączność 2 242 500,00

Drogi publiczne krajowe 2 500,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Drogi publiczne gminne 2 040 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

Zakup usług remontowych 270 000,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 849 148,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok

204 340,00

Dział

010

01008

2830

4300

4430

6010

0,00 1 341 259,89

0,00

0,00 12 000,00

0,00 190 000,00

2 340,00

900 000,00

900 000,00

5 630,00

5 630,00

231 289,89

472,03

600

01030

01010

01095

60011

60014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

2850

4120

4170

4210

4430

4430

6300

4210

67,62

1 235,10

2 760,35

226 754,79

2 242 500,00

2 500,00

2 500,00

200 000,00

200 000,00

2 040 000,00

50 000,00

270 000,00

300 000,00

1 320 000,00

100 000,00

700

60016

4270

4300

6050

6060

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 849 148,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/152/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 1



Gospodarka gruntami i nieruchomościami 812 148,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 760,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Zakup energii 25 000,00

Zakup usług remontowych 270 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Różne opłaty i składki 8 500,00

Podatek od nieruchomości 8 038,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Pozostała działalność 37 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Działalność usługowa 194 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 188 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup usług pozostałych 167 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 500,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Różne opłaty i składki 500,00

Administracja publiczna 4 917 805,00

Urzędy wojewódzkie 80 122,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 478,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 350,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 594,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 867 436,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 260 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 900,00

70005

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4300

4430

4480

710

70095

71004

71012

4610

6060

4210

6050

4110

4120

4170

4300

4300

4430

750

75011

75022

75023

4010

4040

4110

4120

3030

4210

4300

3020

4010

4040

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

812 148,00

2 760,00

250,00

19 500,00

18 000,00

25 000,00

270 000,00

60 000,00

8 500,00

8 038,00

100,00

400 000,00

37 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

194 200,00

188 700,00

1 500,00

200,00

20 000,00

167 000,00

5 500,00

5 000,00

500,00

4 940 105,00

80 122,00

61 478,00

5 700,00

11 350,00

0,00

0,00

22 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 300,00

0,00

0,00

1 594,00

96 000,00

88 000,00

3 000,00

5 000,00

3 889 736,00

6 000,00

2 260 000,00

158 900,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenia społeczne 450 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

50 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00

Zakup energii 40 000,00

Zakup usług remontowych 40 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 237 863,64

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00

Podróże służbowe krajowe 25 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00

Różne opłaty i składki 86 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 436,36

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

46 236,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Spis powszechny i inne 27 055,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 339,00

Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Zakup usług pozostałych 200,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 536 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 255,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 745,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 281,00

Zakup energii 4 000,00

Zakup usług remontowych 500,00

4110

4120

4140

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4420

4430

4440

4610

4700

6060

75056

75075

75085

4010

4210

4170

4210

4217

4219

4300

4309

3020

4010

4040

4110

450 000,00

57 000,00

50 000,00

15 000,00

130 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

22 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

5 000,00

260 163,64

40 000,00

25 000,00

3 000,00

86 000,00

67 436,36

50 000,00

46 236,00

100 000,00

27 055,00

26 339,00

716,00

130 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

33 000,00

15 000,00

2 000,00

60 000,00

200,00

536 500,00

1 000,00

381 255,00

26 745,00

70 000,00

9 000,00

9 281,00

4 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4210

4260

4270

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 3



Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 719,00

Podatek od nieruchomości 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 000,00

Pozostała działalność 180 492,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 800,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 77 592,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 600,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 504,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 610,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 231,32

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,97

Wynagrodzenia bezosobowe 1 345,71

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 114 894,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 520,07

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 544,30

Wynagrodzenia bezosobowe 32 513,06

Zakup materiałów i wyposażenia 35 776,47

Zakup usług pozostałych 14 790,10

Podróże służbowe krajowe 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 950 470,00

Ochotnicze straże pożarne 2 950 470,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

15 000,00

3 000,00

500,00

11 719,00

500,00

3 000,00

180 492,00

52 800,00

77 592,00

4 500,00

39 600,00

6 000,00

114 204,00

1 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

231,32

32,97

1 345,71

112 594,00

24 450,00

4 520,07

544,30

32 513,06

35 776,47

14 790,10

0,00

2 952 470,00

2 952 470,00

20 000,00

9 500,00

75095

4280

4300

4360

4410

4440

4480

4700

3030

4100

4210

751

75101

75107

4360

4610

4110

4120

4170

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

754

75412

2820

3020

3030

4110

4120

4170

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

2 000,00

200,00

40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 4



Zakup materiałów i wyposażenia 192 500,00

Zakup energii 45 000,00

Zakup usług remontowych 47 960,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 44 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 810,00

Różne opłaty i składki 3 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Obsługa długu publicznego 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

0,00

Różne rozliczenia 1 556 389,00

Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00

Rezerwy 190 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 366 389,00

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu
państwa

1 366 389,00

Oświata i wychowanie 37 591 824,63

Szkoły podstawowe 33 335 697,41

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 339 564,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 854 776,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 407 252,07

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 148 167,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208 321,81

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

38 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 245 498,64

Zakup materiałów i wyposażenia 134 320,80

Zakup środków dydaktycznych i książek 34 500,00

Zakup energii 306 000,00

Zakup usług remontowych 47 190,54

Zakup usług zdrowotnych 11 300,00

Zakup usług pozostałych 493 054,42

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4430

757

758

75702

75818

75831

80101

6050

6060

8110

4810

2930

3020

4010

4040

801

4110

4120

4140

4210

4217

4240

4260

4270

4280

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

192 500,00

45 000,00

47 960,00

5 000,00

44 000,00

810,00

5 500,00

510 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 359,89

133 060,21

0,00

1 556 389,00

190 000,00

190 000,00

1 366 389,00

1 366 389,00

37 691 184,52

33 468 757,62

343 564,00

5 802 776,00

401 985,03

1 148 167,00

208 321,81

38 000,00

258 498,64

4 000,00

-52 000,00

-5 267,04

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 077,25

134 320,80

34 500,00

306 000,00

47 190,54

11 300,00

516 131,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 5



Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

Podróże służbowe krajowe 5 800,00

Różne opłaty i składki 0,00

Różne opłaty i składki 604,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 361 247,84

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

6 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 675 900,29

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 662 831,81

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 901,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 770,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 379,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 82 333,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 352,80

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zakup usług pozostałych 44 200,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 095,72

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Przedszkola 2 981 178,34

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 773,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 439 780,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 132,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 679,16

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 442,32

Składki na ubezpieczenia społeczne 288 797,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 650,48

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 760,00

4340

4360

4410

4430

4437

80103

4440

4610

4700

6050

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4280

4300

80104

4410

4440

4700

2310

3020

4010

4017

4019

4040

4110

4117

4119

0,00

0,00

5 000,00

12 000,00

5 800,00

250,00

604,00

361 247,84

600,00

6 600,00

23 825 900,29

0,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

116 448,27

7 944,80

58 815,64

-5 312,17

29 000,00

9 000,00

3 500,00

500,00

779 280,08

30 845,80

491 585,64

25 067,12

111 333,00

28 352,80

10 500,00

2 500,00

5 000,00

100,00

57 200,00

200,00

16 095,72

500,00

2 829 919,86

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

-151 258,48

0,00

1 055,20

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

-30 861,51

0,00

100 000,00

70 828,20

1 339 780,00

95 132,00

38 679,16

93 442,32

257 935,49

19 650,48

7 760,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 6



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 710,89

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 450,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 120,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 599,54

Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 640,00

Zakup środków żywności 75 000,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 58 372,00

Zakup energii 134 500,00

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 300,00

Zakup usług pozostałych 137 660,00

Zakup usług pozostałych 126 124,72

Zakup usług pozostałych 12 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Różne opłaty i składki 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 686,43

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

300,00

Dowożenie uczniów do szkół 292 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 220 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 578,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 965,00

Zakup usług pozostałych 17 800,00

Zakup usług pozostałych 15 499,00

Podróże służbowe krajowe 4 400,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

32 914,00

4120

4127

4129

4170

4177

4210

4217

4220

4227

4240

4247

4260

4269

4270

4280

4300

4307

55 746,16

1 450,80

1 120,00

1 500,00

10 599,54

30 747,27

-11 964,73

0,00

0,00

0,00

0,00

1 747,27

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

-8 520,47

0,00

-2 000,00

66 640,00

75 000,00

0,00

3 500,00

58 372,00

125 979,53

10 000,00

0,00

2 770,00

139 475,76

126 124,72

12 000,00

0,00

700,00

84 686,43

-530,00

1 815,76

0,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

292 800,00

8 600,00

1 200,00

48 000,00

15 000,00

220 000,00

79 578,00

8 965,00

17 800,00

15 499,00

4 400,00

32 914,00

80113

80146

4309

4360

4437

4440

4700

4110

4120

4170

4210

4300

4210

4300

4307

4410

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 7



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

14 137,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 318,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 130,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 102,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

Zakup energii 500,00

Zakup usług remontowych 500,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Różne opłaty i składki 50,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 079,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

146 390,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 038,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 109,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 026,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 921,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 350,00

Zakup energii 1 000,00

Zakup usług remontowych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 946,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 212,07

Zakup materiałów i wyposażenia 784,27

Zakup środków dydaktycznych i książek 78 427,80

Ochrona zdrowia 182 731,27

Zwalczanie narkomanii 10 000,00

14 137,00

318,00

80149

3020

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4300

4430

4440

4700

80150

3020

4010

4110

4120

4210

4240

4260

4270

4300

4440

4700

4210

4240

851

80153

85153

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 130,00

1 102,00

158,00

1 100,00

500,00

500,00

500,00

500,00

50,00

3 079,00

200,00

146 390,00

3 038,00

109 109,00

19 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 921,00

3 000,00

4 350,00

1 000,00

1 000,00

500,00

1 946,00

500,00

80 321,96

795,26

79 526,70

182 731,27

10 000,00

1 109,89

10,99

1 098,90

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 8



Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 172 731,27

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 58 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 731,27

Zakup usług pozostałych 82 993,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 207,00

Pomoc społeczna 1 272 127,00

Domy pomocy społecznej 355 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

355 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

6 379,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 379,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40 794,00

Świadczenia społeczne 40 794,00

Dodatki mieszkaniowe 20 710,00

Świadczenia społeczne 20 696,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14,00

Zasiłki stałe 75 344,00

Świadczenia społeczne 75 344,00

Ośrodki pomocy społecznej 419 350,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 50 500,00

85154

4170

4210

4300

4110

4120

4170

4210

4300

4700

4330

852

85202

85205

85213

85214

85215

4170

4210

4300

4700

4130

3110

3110

4210

3110

85216

85219

3020

4010

4040

4110

1 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

172 731,27

2 800,00

300,00

58 700,00

22 731,27

82 993,00

5 207,00

1 272 250,00

355 000,00

355 000,00

3 000,00

500,00

500,00

1 500,00

123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123,00

121,00

2,00

500,00

6 379,00

6 379,00

40 794,00

40 794,00

20 833,00

20 817,00

16,00

75 344,00

75 344,00

419 350,00

1 700,00

300 500,00

18 500,00

50 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 9



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 823,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług remontowych 313,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 10 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 527,00

Podatek od nieruchomości 187,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 132 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 106 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 82 000,00

Świadczenia społeczne 82 000,00

Pozostała działalność 137 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 127,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 793,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 700,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 580,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00

Zakup energii 10 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 163,00

Podatek od nieruchomości 787,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 107 930,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 37 930,00

Stypendia dla uczniów 32 080,00

Inne formy pomocy dla uczniów 5 850,00

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4440

4480

4610

85228

85230

85295

4700

4110

4120

4170

3110

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

854

85415

4300

4360

4440

4480

4700

3240

3260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 100,00

4 823,00

3 000,00

313,00

1 000,00

10 500,00

3 600,00

5 000,00

8 527,00

187,00

100,00

4 000,00

132 000,00

25 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 000,00

82 000,00

82 000,00

137 550,00

63 127,00

2 793,00

10 700,00

1 580,00

2 000,00

13 900,00

10 000,00

30 000,00

1 000,00

1 163,00

787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

107 930,00

37 930,00

32 080,00

5 850,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 10



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 70 000,00

Stypendia dla uczniów 70 000,00

Rodzina 13 966 854,97

Świadczenie wychowawcze 8 717 433,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 900,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Świadczenia społeczne 8 639 270,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 475,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 618,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 719,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

Pozostałe odsetki 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 994 351,60

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

Świadczenia społeczne 2 749 440,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 066,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 184,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 132 280,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 219,00

Zakup energii 2 300,00

85416

3240

2910

3020

0,00

0,00

52 000,00

70 000,00

70 000,00

14 018 854,97

8 717 433,00

3 900,00

500,00

8 639 270,00

46 475,00

4 618,00

10 000,00

855

85501

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4360

4410

4440

4580

4700

85502

2910

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

1 719,00

3 000,00

300,00

2 000,00

1 000,00

500,00

1 551,00

200,00

1 000,00

2 994 351,60

7 200,00

700,00

2 749 440,00

80 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 184,00

132 280,00

2 100,00

3 219,00

2 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 11



Zakup usług zdrowotnych 500,00

Zakup usług pozostałych 5 200,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 327,00

Pozostałe odsetki 100,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11,60

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 124,00

Karta Dużej Rodziny 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Wspieranie rodziny 360 973,03

Świadczenia społeczne 338 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 353,03

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 255,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 572,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 093,00

Zakup usług pozostałych 600,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 818 250,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 121,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 143 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

Zakup środków żywności 164 845,18

Zakup energii 40 000,00

Zakup usług zdrowotnych 3 200,00

Zakup usług pozostałych 108 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 583,16

4280

4300

4360

4410

4440

4580

85503

85504

4610

4700

4210

3110

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4700

85505

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4280

4300

4360

4410

4440

0,00

0,00

0,00

500,00

5 200,00

1 000,00

600,00

2 327,00

100,00

11,60

1 124,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 973,03

338 100,00

8 353,03

4 255,00

572,00

5 000,00

3 093,00

600,00

500,00

500,00

1 870 250,00

20 000,00

870 000,00

62 121,66

153 000,00

0,00

0,00

52 000,00

0,00

40 000,00

0,00

10 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

4 500,00

80 000,00

164 845,18

40 000,00

3 200,00

108 800,00

3 000,00

500,00

38 583,16

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 12



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Rodziny zastępcze 60 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 347,34

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 347,34

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 325 061,94

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 214 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup energii 24 000,00

Zakup usług pozostałych 170 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 930 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług pozostałych 1 850 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 213 311,94

Zakup materiałów i wyposażenia 26 450,21

Zakup energii 15 000,00

Zakup usług pozostałych 154 861,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

80 000,00

4700 1 700,00

300 000,00

60 000,00

60 000,00

15 347,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 347,34

3 325 061,94

214 500,00

500,00

24 000,00

170 000,00

20 000,00

1 930 000,00

76 000,00

3 000,00

1 850 000,00

1 000,00

5 000,00

2 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

213 311,94

26 450,21

15 000,00

154 861,73

17 000,00

81 800,00

1 800,00

80 000,00

900

85508

85513

90001

90002

6050

4330

4130

4210

4260

4300

6230

4210

4260

4300

90003

90004

90005

4610

4210

4300

4210

4260

4300

6050

4360

6230

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 13



Schroniska dla zwierząt 25 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 846 000,00

Zakup energii 310 000,00

Zakup usług pozostałych 186 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 450,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

9 450,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 315 971,16

Pozostałe zadania w zakresie kultury 254 313,51

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

40 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 133 847,01

Zakup usług pozostałych 63 366,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 023 197,78

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 194 192,78

Zakup energii 65 000,00

Zakup usług remontowych 17 850,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Podatek od nieruchomości 7 955,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700 000,00

Biblioteki 193 610,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

193 610,00

Pozostała działalność 3 844 849,87

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 263 872,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 977,49

Kultura fizyczna 1 353 192,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-174 550,00

0,00

0,00

25 000,00

7 955,00

2 700 000,00

193 610,00

193 610,00

3 670 299,87

5 000,00

3 263 872,38

401 427,49

1 352 192,00

-174 550,00

-1 000,00926

25 000,00

25 000,00

846 000,00

310 000,00

186 000,00

300 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-173 550,00

-9 000,00

0,00

0,00

-9 000,00

0,00

9 450,00

9 450,00

7 142 421,16

245 313,51

40 000,00

2 100,00

124 847,01

63 366,50

15 000,00

3 033 197,78

1 200,00

12 000,00

204 192,78

65 000,00

17 850,00

4300

921

90013

90015

90026

92105

4260

4300

6010

6050

2710

2360

4170

4210

4300

6060

4110

92109

92116

92195

4170

4210

4260

4270

4300

4480

6050

2480

6050

6057

6059

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 14



Obiekty sportowe 727 792,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 700,00

Zakup energii 74 000,00

Zakup usług remontowych 14 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Podatek od nieruchomości 14 092,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 453 095,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

360 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 695,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 400,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Pozostała działalność 172 305,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 755,00

Zakup usług pozostałych 11 550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

79 283 968,86

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 067,11

14 092,00

25 000,00

518 000,00

17 000,00

452 095,00

360 000,00

1 000,00

9 695,00

47 400,00

20 000,00

14 000,00

172 305,00

5 755,00

11 550,00

155 000,00

79 282 901,75

727 792,00

20 000,00

45 700,00

74 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

92695

4170

4300

6050

Razem:

92601

92605

4170

4210

4260

4270

4300

4480

6050

6060

2360

4110

4170

4210

4300

6060

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 15



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 231 289,89

Pozostała działalność 231 289,89

Składki na ubezpieczenia społeczne 472,03

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67,62

Wynagrodzenia bezosobowe 2 760,35

Zakup materiałów i wyposażenia 1 235,10

Różne opłaty i składki 226 754,79

Administracja publiczna 107 177,00

Urzędy wojewódzkie 80 122,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 478,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 350,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 594,00

Spis powszechny i inne 27 055,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 339,00

Zakup materiałów i wyposażenia 716,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 504,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 610,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 231,32

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,97

Wynagrodzenia bezosobowe 1 345,71

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 114 894,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 520,07

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 544,30

Wynagrodzenia bezosobowe 32 513,06

Zakup materiałów i wyposażenia 35 776,47

Zakup usług pozostałych 14 790,10

Podróże służbowe krajowe 0,00

Oświata i wychowanie 79 212,07

0,00

0,00

-2 300,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 109,89

35 776,47

14 790,10

0,00

80 321,96

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone w 2020 r.

231 289,89

Dział

010

01095

4110

4120

4170

4210

4430

0,00 231 289,89

0,00

0,00 472,03

0,00 67,62

2 760,35

1 235,10

226 754,79

107 177,00

80 122,00

61 478,00

5 700,00

750

75011

75056

75101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 300,00

0,00

0,00

4040

4010

4110

4120

4010

4210

4110

4120

4170

11 350,00

27 055,00

1 594,00

26 339,00

716,00

114 204,00

1 610,00

231,32

32,97

1 345,71

112 594,00

24 450,00

4 520,07

544,30

32 513,06

751

801

75107

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXI/152/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 1



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 212,07

Zakup materiałów i wyposażenia 784,27

Zakup środków dydaktycznych i książek 78 427,80

Pomoc społeczna 710,00

Dodatki mieszkaniowe 710,00

Świadczenia społeczne 696,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14,00

Rodzina 12 033 593,37

Świadczenie wychowawcze 8 713 333,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Świadczenia społeczne 8 639 270,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 475,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 618,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 719,00

Zakup energii 3 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 955 340,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

Świadczenia społeczne 2 749 440,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 366,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 384,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 128 080,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 719,00

Zakup energii 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

1 109,89

10,99

1 098,90

123,00

80 321,96

795,26

79 526,70

833,00

833,00

817,00

16,00

12 033 593,37

8 713 333,00

500,00

8 639 270,00

123,00

121,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 475,00

4 618,00

10 000,00

1 400,00

1 719,00

3 000,00

300,00

2 000,00

1 000,00

500,00

1 551,00

1 000,00

2 955 340,00

500,00

2 749 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 366,00

4 384,00

128 080,00

1 500,00

2 719,00

2 000,00

300,00

4 000,00

80153

4210

4240

3110

4210

852

855

85215

85501

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4360

4410

4440

85502

4700

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 2



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 751,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

Karta Dużej Rodziny 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Wspieranie rodziny 349 073,03

Świadczenia społeczne 338 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 353,03

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 255,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 093,00

Zakup usług pozostałych 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 347,34

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 347,34

12 568 486,33

7 353,03

338 100,00

1 255,00

172,00

2 093,00

100,00

15 347,34

15 347,34

12 567 419,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 067,11

800,00

500,00

1 751,00

1 000,00

500,00

500,00

349 073,03

Razem:

85503

85504

85513

4700

4210

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4130

4360

4410

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 900 000,00 0,00

01010 900 000,00 0,00

6010 900 000,00 0,00

900 000,00 0,00

600 1 620 000,00 0,00

60014 200 000,00 0,00

6300 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

60016 1 420 000,00 0,00

6050 1 320 000,00 0,00

80 000,00 0,00

200 000,00 0,00

100 000,00 0,00

435 000,00 0,00

40 000,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 0,00

165 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

700 435 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 r.

Treść Po zmianie

900 000,00

900 000,00

900 000,00

900 000,00

1 620 000,00

200 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne powiatowe

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy
Baranów

Transport i łączność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Pomoc dla powiatu kępińskiego na modernizację dróg powiatowych na terenie
Gminy Baranów

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi w Mroczeniu za rondem (łącznik drogi nr 39 z Traktem
Napoleońskim)

Budowa dróg na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej i ulic przyległych

Budowa ul. Orlika w Baranowie

Budowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Chodnik na Os. Murator pomiędzy ul. Leśna a ul. Przy Torach

200 000,00

200 000,00

200 000,00

1 420 000,00

1 320 000,00

80 000,00

100 000,00

435 000,00

40 000,00

0,00

100 000,00

165 000,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

Droga Mroczeń - Słupia Nr G852555P i G852537P

Droga w Słupi za torami

Droga Wyszyńskiego w Baranowie Os. Murator

Obwodnica Baranowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod drogi

Gospodarka mieszkaniowa 435 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/152/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 19 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 1



70005 400 000,00 0,00

6060 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

70095 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

750 100 000,00 0,00

75023 100 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

754 2 510 000,00 0,00

75412 2 510 000,00 0,00

6050 510 000,00 0,00

510 000,00 0,00

6060 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

801 23 675 900,29 150 000,00

80101 23 675 900,29 150 000,00

6050 23 675 900,29 150 000,00

16 675 900,29 0,00

4 000 000,00 0,00

0,00 0,00

3 000 000,00 150 000,00

855 300 000,00 0,00

85505 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

900 467 000,00 0,00

90001 20 000,00 0,00

6230 20 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup gruntów pod inwestycje

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zainstalowanie monitoringu (fundusz sołecki Baranów Os. Murator)

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

400 000,00

400 000,00

400 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

2 510 000,00

2 510 000,00

510 000,00

510 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sali OSP Słupia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodów dla OSP

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleks oświatowo-sportowy w Baranowie

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Mroczeniu

Ogródek dydaktyczny przy szkole w Grębaninie

Rozbudowa Zespołu Szkół w Słupi pod Kępnem

2 000 000,00

2 000 000,00

23 825 900,29

23 825 900,29

23 825 900,29

16 675 900,29

4 000 000,00

0,00

3 150 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

467 000,00

20 000,00

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana nawierzchni pod plac zabaw w BARANKOWIE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 2



20 000,00 0,00

90004 17 000,00 0,00

6050 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

90005 80 000,00 0,00

6230 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

90015 350 000,00 0,00

6010 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

921 6 559 849,87 - 174 550,00

92105 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

0,00 0,00

15 000,00 0,00

92109 2 700 000,00 0,00

6050 2 700 000,00 0,00

2 700 000,00 0,00

92195 3 844 849,87 - 174 550,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6057 3 263 872,38 0,00

3 263 872,38 0,00

6059 575 977,49 - 174 550,00

575 977,49 - 174 550,00

926 704 000,00 0,00

Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plac rekreacyjny w Łęce Mroczeńskiej

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dofinsnsowania do wymiany pieców

Oświetlenie ulic, placów i dróg

20 000,00

17 000,00

17 000,00

17 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

350 000,00

300 000,00

300 000,00

50 000,00

50 000,00

6 385 299,87

15 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Oświetlenie Uliczne i Drogowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budka gastronomiczna (fundusz sołecki Grębanin)

Zakup kuchni polowej (fundusz sołecki Baranów)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa Baranowskiej Chaty

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie parku przy Dworku w Donaborowie

15 000,00

0,00

15 000,00

2 700 000,00

2 700 000,00

2 700 000,00

3 670 299,87

5 000,00

5 000,00

3 263 872,38

3 263 872,38

401 427,49

401 427,49

704 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i zmianą
sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki
dziennej nad seniorami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i zmianą
sposobu użytkowania budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki
dziennej nad seniorami

Kultura fizyczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 3



92601 535 000,00 0,00

6050 518 000,00 0,00

38 000,00 0,00

480 000,00 0,00

6060 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

92605 14 000,00 0,00

6060 14 000,00 0,00

14 000,00 0,00

92695 155 000,00 0,00

6050 155 000,00 0,00

155 000,00 0,00

37 271 750,16 - 24 550,00

Otwarte Strefy Aktywności w miejscowości Jankowy i Grębanin

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

38 000,00

518 000,00

480 000,00

17 000,00

17 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

155 000,00

155 000,00

155 000,00

37 247 200,16

535 000,00Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Nawodnienie boiska (fundusz sołecki Jankowy)

Rozbudowa szatni sportowej w Słupi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Automatyczna maszyna do wyrzucania lotek badmintona

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup piłkochwytów na boisko (fundusz sołecki Słupia)

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/152/2020
Rady Gminy Baranów
z dnia 19.10.2020 r.

ZESTAWIENIE
PLANOWANYCH DOTACJI

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2020 R.

Dział Rozdz. § Kwota Jednostka

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

600 60014 6300 200.000 Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego na dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

801 80104 2310 100.000
Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na
podstawie art. 90 ust. 2c ustawy o systemie oświaty.

900 90026 2710 9.450
Dotacja celowa dla Powiatu Kępińskiego na realizację
programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest
na terenie Powiatu Kępińskiego

W tym: Dotacje podmiotowe

921 92116 2480 193.610
Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej
Biblioteki w Baranowie

Razem 503.060

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

010 01008 2830 12.000
Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą
Prawo wodne.

754 75412 2820 20.000
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w
Baranowie udzielona zgodnie z ustawą o ochronie
przeciwpożarowej

900 90001 6230 20.000
Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

900 90005 6230 80.000
Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany
pieców

921 92105 2360 40.000

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie
upowszechniania kultury dla jednostek, które zostaną
wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku
publicznym i wolontariacie

926 92605 2360 360.000 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury
fizycznej i sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w
ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i
wolontariacie

Razem 532.000

Ogółem dotacje 1.035.060

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 1



SOŁECTWO ZADANIA WYDATEK ZMIANA
KWOTA

FUNDUSZU

Organizacja Dnia Kobiet 921-92105 § 4210 300,00
Organizacja Ogniska Wiejskiego 921-92105 § 4210 1 000,00
Remont Sali 921-92109 § 4270 8 800,00
Doposażenie sali 921-92109 § 4210 9 033,34
Przyłącze energetyczne na boisku 926-92605 § 4210 3 700,00
Brama przy ogrodzeniu na boisko 926-92601 § 4210 4 700,00
Organizacja Dnia Seniora 921-92105 § 4210 985,49
Organizacja Dnia Dziecka 921-92105 § 4210 0,00
Organizacja festynu wiejskiego 921-92105 § 4210 516,60
Na potrzeby Rady Sołeckiej 921-92105 § 4210 1 500,00
Powiększenie i doposażenie boiska - LZS 926-92605 § 4210 18 700,00
Remont łazienek - KGW 921-92109 § 4270 4 050,00
Imprezy integracyjne dla dzieci w ramach świetlicy wiejskiej
(dzień babci i dziadka, dzień dziecka, ognisko, festyn, mikołaj)

921-92105 § 4210 0,00

Kosiarki 921-92105 § 4210 4 000,00
Remont garażu OSP 754-75412 § 4270 15 000,00
Na potrzeby sołectwa 921-92105 § 4210 5 285,90
Doposażenie kuchni 921-92109 § 4210 5 950,00
Zakup maseczek dla mieszkańców 921-92109 § 4210 3 997,50
Dokończenie podbitki na tarasie 921-92109 § 4210 3 000,00
Imprezy integracyjne (dzień kobiet, dzień matki, dzień dziecka,
festyn wiejski)

921-92105 § 4210 0,00

Dzień Seniora 921-92105 § 4210 1 000,00
Ogrodzenie obiektu koło Sali 921-92109 § 4210 16 977,25
Zakup wapna 921-92105 § 4210 500,00
Zakup maseczek dla mieszkańców 921-92109 § 4210 522,75
Wyposażenie kuchni 921-92109 § 4210 23 040,00
Dzień Seniora 921-92105 § 4210 2 000,00
Remont dachu i pomieszczeń w strażnicy OSP 754-75412 § 4270 4 960,00
Doposażenie OSP 754-75412 § 4210 6 189,55
Imprezy integracyjne dla dzieci w ramach świetlicy wiejskiej
(dzień babci i dziadka, dzień dziecka, ognisko, festyn, mikołaj)

921-92105 § 4210 7 000,00

Zakup garażu blaszanego 921-92105 § 4210 3 000,00
Monitoring 700-70095 § 4210 2 000,00
Tablice z Nr posesji 600-60016 § 4210 183,27
Festyn wiejski 921-92105 § 4210 7 500,00 -7 500,00
Krzesełka dla dzieci na salę 921-92109 § 4210 150,00
Stojaki na rowery przed salą 921-92109 § 4210 500,00
Bojler przepływowy do sali 921-92109 § 4210 2 000,00
Dla Koła Gospodyń Wiejskich - doposażenie, imprezy 921-92105 § 4210 5 000,00
Grill 921-92105 § 4210 1 500,00 -1 500,00
Przyłącze energetyczne na boisku 926-92605 § 4210 5 000,00
Szlaban na boisku 926-92605 § 4210 1 000,00 -1 000,00
Altanka 921-92109 § 4210 10 000,00
Zagospodarowanie terenu obok DL 921-92109 § 4210 17 876,77
Doposażenie kuchni KGW przy DL 921-92109 § 4210 4 000,00
Koło Emerytów - Dzień Seniora 921-92105 § 4210 2 000,00
Festyn Dzień Dziecka 921-92105 § 4210 0,00
Nawodnienie boiska 926-92601 § 6050 10 000,00
Dzień  Matki i Ojca 921-92105 § 4210 0,00
Tablice z Nr posesji 600-60016 § 4210 1 000,00
Doposażenie miejscowej OSP 754-75412 § 4210 15 000,00

921-92105 § 4170 600,00
921-92105 § 4210 1 400,00

Zakup maseczek dla mieszkańców 921-92109 § 4210 1 750,26
Umundurowanie OSP 754-75412 § 3020 9 500,00
Ogrodzenie boiska 926-92601 § 4210 7 500,00
Festyn sołecki 921-92105 § 4210 0,00
Budka gastronomiczna 921-92105 § 6060 0,00
Doposażenie drużyny GKS 926-92601 § 4210 1 000,00
Zakup kostki brukowej obok Sali OSP 921-92109 § 4210 3 500,00
Zakup namiotu z wyposażeniem 921-92105 § 4210 5 600,00
Zakup doposażenia sali OSP 921-92109 § 4210 15 000,00
Renowacja witacza 921-92105 § 4210 1 500,00
Zakup maseczek dla mieszkańców 921-92109 § 4210 2 767,50
Doposażenie kuchni KGW 921-92109 § 4210 13 617,99
Dwa namioty z wyposażeniem 921-92105 § 4210 15 000,00
Ogrodzenie panelowe za salą 921-92105 § 4210 4 000,00

59 985,49

53 627,03

43 549,46

FUNDUSZ  SOŁECKI  NA 2020  ROK

27 533,34

Mroczeń 59 985,49

Marianka
Mroczeńska

22 000,00

1.

2.

3.

Żurawiniec

43 189,55

Dzień kobiet

27 833,27

Donaborów8.

7.

Łęka
Mroczeńska

5.

6.

4.

Jankowy

Grębanin

Joanka

klasyfikacja budżetowa
LP

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/152/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 19 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 1



Festyn sołecki 921-92105 § 4210 0,00
Oprawa muzyczna festynu 921-92105 § 4170 0,00
Dzień Seniora 921-92105 § 4210 1 000,00
Utrzymanie parku 900-90004 § 4210 2 000,00
Doposażenie kuchni w Sali OSP 921-92105 § 4210 1 500,00
Na zieleń wokół Sali OSP 900-90004 § 4210 1 500,00
Materiał do wykonania stołu wiejskiego 921-92105 § 4210 500,00
Dla klubu sportowego "TORNADO" 926-92605 § 4210 1 000,00
Małe stoliki na salę 921-92109 § 4210 2 000,00
Monitoring wokół dworku 921-92109 § 4210 6 000,00
Zagospodarowanie terenu na działce Nr 488/3 900-90004 § 4300 9 049,46
Zakup zestawu nagłaśniającego 921-92105 § 4210 6 000,00
Zakup namiotów 921-92105 § 4210 4 000,00
Organizacja festynu wiejskiego 921-92105 § 4210 4 305,00
Dla KGW 921-92105 § 4210 2 000,00
Dla zespołu SŁUPIANIE 921-92105 § 4210 2 000,00
Zakup piłkochwytów na boisko 926-92605 § 6060 14 000,00
Remont remizy 754-75412 § 4270 5 000,00
Zakup ławek, grilla do miejscowości Młynarka 921-92105 § 4210 3 000,00
Aktywizacja społeczna mieszkańców 921-92105 § 4210 1 985,49
Remont sali wiejskiej 754-75412 § 4270 10 000,00
Doposażenie i remont sali 921-92109 § 4210 7 695,00
Zakup kuchni polowej 921-92105 § 6060 15 000,00
Organizacja Dnia Seniora, Dnia Św. Floriana, Dnia Sportu 921-92105 § 4210 5 000,00
Tablica ogłoszeniowa 750-75095 § 4210 300,00
Remont bryczki OSP 754-75412 § 4270 0,00
Organizacja obozu OSP 754-75412 § 4300 0,00
Zakup ławek i koszy 921-92105 § 4210 2 000,00
Organizacja kultury fizyczne 926-92605 § 4300 4 000,00
Doposażenie kuchni 921-92105 § 4210 8 610,49
Zakup zieleni 900-90004 § 4210 2 000,00
Zakup materiałów budowlanych dla OSP 754-75412 § 4210 20 000,00
Zakup maseczek dla mieszkańców 921-92109 § 4210 3 075,00
Doposażenie jednostki OSP 754-75412 § 4210 5 000,00
Zainstalowanie monitoringu 700-70095 § 6050 35 000,00
Doposażenie terenu sołectwa (nasadzenia, kosze, ławki) 900-90004 § 4210 3 450,21
IV edycja "Biegu Muratora" 926-92605 § 4210 7 000,00
Doposażenie placu zabaw przy miasteczku ruch drogowego 921-92105 § 4210 1 000,00

921-92105 § 4300 2 500,00

921-92105 § 4210 3 485,49

Zakup maseczek dla mieszkańców 921-92109 § 4210 2 549,79

SUMA: 517 660,10 

Organizacja imprez integracyjnych - bal karnawałowy dla dzieci,
dzień dziecka, dzień seniora, zajęcia dla dzieci itp.

59 985,49

10.

11.

9. Słupia

Baranów 59 985,49

Baranów Os.
Murator

59 985,49

43 549,46Donaborów8.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXI/152/2020

z dnia 19.10.2020 r.

DOCHODY

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian:

1.Dział 751:

rozdział 75107

- zmniejsza się § 2010 o  kwotę -2.300,00 zł dotację na wybory Prezydenta zgodnie z pismem nr DKL-
3113-19/20 z Krajowego Biura Wyborczego,

2. Dział 801:

rozdział 80153

- zwiększa się § 2010 o kwotę 1.109,89 zł, plan dotacji na podręczniki do szkół,

3. Dział 852:

rozdział 85215

- zwiększa się § 2010 o kwotę 123,00 zł, na wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych,

Dochody ogółem zmniejszono o kwotę -1.067,11 zł i stanowią kwotę 64.367.162,26 zł, zmiany zostały
określone w załączniku nr 1 i 1a.

WYDATKI

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:

1. Dział 750:

rozdział 75023

- zwiększa się § 4260 o kwotę 5.000,00 zł na energię i wodę w budynku UG,

- zmniejsza się § 4270 o kwotę -5.000,00 zł na remontach,

- zwiększa się § 4300 o kwotę 22.300,00 zł na usługi pocztowe,

2. Dział 754:

rozdział 75412

- zwiększa się § 4430 o kwotę 2.000,00 zł na ubezpieczenie OC pojazdów OSP,

3. Dział 801:

rozdział 80101

- zwiększa się § 6050 o kwotę 150.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Rozbudowa Zespołu Szkół w Słupi pod Kępnem

Ponadto w dziale 801 mamy przesunięcia między paragrafami w ZS w  Słupi, Mroczeniu, Łęce
i Baranowie.

rozdział 80153

- zwiększa się § 4210 i 4240 o kwotę 1.109,89 zł, na podręczniki do szkół,

4. Dział 852:.

rozdział 85215

- zwiększa się § 3110 i 4210 o kwotę 123,00 zł zgodnie z otrzymaną dotacją na wypłaty
zryczałtowanych dodatków energetycznych.

5. Dział 855:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 1



rozdział 85505

przesuwa się z dziełu 801, rozdział 80101 § 4010 na

- § 4010  kwotę 40.000,00 zł na wynagrodzenia w Żłobku,

- § 4110  kwotę 10.000,00 zł na składki od wynagrodzeń,

- § 4120 kwotę 2.000,00 zł na fundusz pracy.

6. Dział 921 i 926 mam zmiany w funduszu sołeckim sołectwa Joanka zgodnie z załącznikiem nr
7 oraz:

rozdział 92195

- zmniejsza się § 6059 o kwotę -174.550,00 zł na zadaniu inwestycyjnym:

Rewitalizacja Rynku w Baranowie wraz z rozbudową, przebudową i zmianą sposobu użytkowania
budynku szkoły na ośrodek kultury z ośrodkiem opieki dziennej nad seniorami

Wydatki ogółem zmniejszono o kwotę -1.067,11 zł i stanowią kwotę 79.282.901,75 zł, zmiany wydatków
zostały określone w załączniku nr 2 i 3.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3A1AC-45E3-412B-B592-9594716F88A2. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (22)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (27)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (29)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 8
	Załącznik 7
	Załącznik

